РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-a2nakay@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakavfamail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « С О  »  ̂~ 20 i  >̂г.

КАРАР
№

О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
19.03.2013 № 65 «О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять протокол об
административных правонарушениях в
Азнакаевском муниципальном районе» (в редакции
постановлений от 19.07.2013 №193, от 17.12.2013
№322)

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 30 июля 2010 года
№60-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований в Республике Татарстан государственными полномочиями
Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях», от 25 апреля 2015 N29-3PT "О внесении изменений в статью
8.1 Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях и
статью 1 Закона Республики Татарстан "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан
государственными полномочиями Республики Татарстан по определению
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях" постановляю:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 19.03.2013 №65 «О перечне
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях в Азнакаевском муниципальном районе» (в редакции
постановлений от 19.07.2013 №193, от 17.12.2013 №322) следующие изменения:

отношении муниципальных перевозок)» заменить словами «2.4 - 2.8, 2.12 - 2.14,
3.2 - 3.8, 3.10 (в отношении граждан), 3.11, 3.14 - 3.16, 4.4, 5.1, 5.2, 5.6 (в
отношении муниципальных перевозок)»;

1.2. приложение к постановлению изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-a23iakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru

2. Начальнику отдела организационно-кадрового обеспечения
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района внести
соответствующее изменения в должностные инструкции должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя,
заместитель руководит
по экономике и финанс Г.Г. Сулейманова

http://pravo.tatarstan.ru